centro reikmėms“, paraiškos Nr. 2015/UP-273  ( III ) pirkimo dalies prekes, kurios yra nurodytos šio 

pasiūlymo priede Nr.3:. Katalogo (-ų) pavadinimas (-ai): antibiotikų diskai kartridžuose, terpės ir jų priedai. 

III pirkimo dalies bendra palyginamoji kaina* yra 28310,80 €  be PVM (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų, 80ct.). 

III pirkimo dalies bendra  palyginamoji kaina* yra 34256,07 €  su PVM (trisdešimt keturi 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 07ct.). 

Pastaba: * Ši išvestinė kaina yra tik palyginamoji, skirta įvertinti konkurso laimėtoją, kurio pasiūlyme nurodyti 

įkainiai ir bus sutarties dalykas. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM,  būtina pasiūlyme